
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 28. maijā Nr. 200 

 (protokols Nr. 5, 2.§) 

  

Par stratēģijas “Ludzas pilsdrupas. Darbības stratēģija tūrisma kontekstā 

2025. – 2035. gadam” apstiprināšanu 

 

Plānošanas dokuments “Ludzas pilsdrupas. Darbības stratēģija tūrisma kontekstā” 

izstrādāts pamatojoties uz Ministru kabineta 2024. gada 10. decembra noteikumu Nr. 811 

“Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un 

kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 

5.1.1.6. pasākuma “Kultūras mantojuma saglabāšana un jaunu pakalpojumu attīstība” 

īstenošanas noteikumi” nosacījumiem, kas paredz projekta iesnieguma dokumentācijā iekļaut 

informāciju par spēkā esošu objekta darbības stratēģiju, kas pamato pieprasījumu objektā 

nodrošinātajiem pakalpojumiem, kā arī paredz objekta uzturēšanu ilgtermiņā. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu 

un 10.panta pirmās daļas 3.punktu,Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības izstrādāto stratēģiju “Ludzas pilsdrupas. 

Darbības stratēģija tūrisma kontekstā 2025. – 2035. gadam” saskaņā ar pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

